ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании решения правления департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на питьевую воду на период действия с 1 января
2024 г. по 31 декабря 2028 г. в соответствии с приложением 1.

2. Утвердить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования тарифов с
использованием метода индексации, в соответствии с приложением 2.

3. Утвердить производственную программу в сфере холодного
водоснабжения со сроком реализации с 1 января 2024 г. по 31 декабря 2028 г.
в соответствии с приложением 3.

4. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

г. Краснодар

Об установлении тарифов на питьевую воду

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение 1
к приказу департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от &¥ И .  1£>п № /Щ/№Ц-&£

ТАРИФЫ
на питьевую воду

№
п/п

Наименование организации на питьевую воду
тариф (руб./куб.м) тариф для населения

(руб./куб.м)
I МУП ЖКХ «Станица»*, Кореновский район

с 01.01.2024 по 30.06.2024 35,00 35,00
с 01.07.2024 по 31.12.2024 36,54 36,54
с 01.01.2025 по 30.06.2025 36,54 36,54
с 01.07.2025 по 31.12.2025 37,41 37,41
с 01.01.2026 по 30.06.2026 37,4! 37,41
с 01.07.2026 по 31.12.2026 38,29 38,29
с 01.01.2027 по 30.06.2027 38,29 38,29
с 01.07.2027 по 31.12.2027 39,19 39,19
с 01.01.2028 по 30.06.2028 39,19 39,19
с 01.07.2028 по 31.12.2028 40,13 40,13
*организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Нало

говым кодексом Российской Федерации.

Начальник отдела тарифов в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения

Ачегу

Н.С. Строева